中共无锡职业技术学院委员会
锡职院委关［2017］4号

★

关于表彰2016年度关心下一代工作

先进集体的决定

各学院、部门关工委：

2016年，我校关心下一代工作在学校党委的领导下，在上级关工委的指导下，认真贯彻落实教育部和省教育系统关工委工作要求，配合学院中心工作积极开展。在着力抓好关心下一代工作长效机制的健全，努力争创常态化建设先进单位工作中，二级关工委主动积极开展工作。在各学院关工委自愿申报的基础上，经研究，汽车与交通学院关工委、外语与旅游学院关工委、财经学院关工委、为2016年度关心下一代工作先进集体。

希望受到表彰的部门珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得新的成绩，为不断开创我院关工委工作新局面作出更多的贡献。

无锡职业技术学院关心下一代工作委员

二○一七年四月二十八日